ДОГОВОР № ___/24-ТК
    г. Москва                                                                                                                                                           « ___»  ______  2024 года
          ____ «__________», именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице _________ ______, действующего на основании _____, с одной стороны, ООО «СпецБланк»,  именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице Генерального  директора  Кудрявцева Антона Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В  соответствии  с  настоящим  Договором Продавец обязуется передать в  собственность  Покупателю:

· Бланк трудовой книжки в количестве __ (__) шт. по цене __ (__ руб.___коп)  включая НДС (20%);

· Бланки вкладыша в трудовые книжки  в количестве __ (__) шт. по цене __ (__ руб. ___ коп.) включая НДС (20%);
а Покупатель обязуется принять этот товар и оплатить его в сумме  __ (__  руб. __ коп.), в т.ч. НДС 20% __  (__руб. __ коп.).

                                                                                       2. ЦЕНА И КАЧЕСТВО ТОВАРА
2.1. Цена единицы товара включает  стоимость  товара,  упаковки, затраты  по  его  доставке  к  месту хранения и по хранению на складе Продавца,  оформлению необходимой документации.
2.2. Цена на заказанную продукцию, после ее оплаты, изменению не подлежит.

2.3. В случае изменения тарифов или оптовых цен на бумагу и материалы, цена на продукцию может быть изменена Поставщиком в одностороннем порядке до оплаты покупателем заказанной продукции.
2.4. Качество  товара  должно  соответствовать  образцам  и описаниям для данного вида товара.
                                                                                  3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Продавец обязан:
     3.1.1. Передать  Покупателю  товар  надлежащего  качества  и  в  обусловленном настоящим Договором ассортименте и количестве.
     3.1.2. Обеспечить отгрузку всей партии  товара  Покупателю.
     3.1.3. Передать Покупателю  следующие документы: счет, товарную накладную, счет-фактуру, сертификат качества.
3.2. Покупатель обязан:

   3.2.1. Обеспечить получение купленного  товара.
   3.2.2. Осуществить  проверку  при  приемке товара по количеству, составить  и  подписать  соответствующие документы (накладную и т.д.).
   3.2.3. Оплатить купленный товар.
   3.2.4. Предоставить копии следующих документов: свидетельство о присвоении ИНН, свидетельство ОГРН, письмо (уведомление) Госкомстата РФ.

3.3. Если  Продавец  передал  в  нарушение  данного  договора Покупателю  меньшее  количество  товара,  чем  определенно  настоящим Договором,  Покупатель  вправе  либо потребовать передать недостающее количество товара,  либо отказаться от оплаты недостающего товара,  а  если  товар  оплачен -  потребовать  возврата   излишне уплаченных денежных сумм.

3.4. Если  Продавец  передал  Покупателю  товар  в  количестве, превышающем указанное в данном Договоре,  Покупатель обязан известить об  этом Продавца в 2-х дневный срок.  В случае,  когда в данный срок  после  сообщения  Покупателя  Продавец  не    распорядится соответствующей частью товара, Покупатель вправе принять весь товар.

В случае принятия Покупателем товара в  количестве,  превышающем указанное  в  данном  Договоре,  дополнительно  принятый  товар оплачивается  по  цене,  определенной  для  товара,  принятого  в  соответствии  с  договором,  если иная цена не определена соглашением сторон.

3.5. Покупатель, которому передан товар ненадлежащего качества, вправе потребовать от Продавца:

        - безвозмездного устранения недостатков товара в разумный срок;
                                                                                           4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Порядок оплаты товара – предварительная оплата в размере 100% от стоимости товара.
5. ПОРЯДОК ОТГРУЗКИ

5.1. Товар доставляется ФГУП «Главный центр специальной связи» по адресу: _________.
5.2. Упаковка товара должна  обеспечивать  его  сохранность  при транспортировке при условии бережного с ним обращения.

5.3. Обязательства  Продавца  по  срокам  передачи  товара, номенклатуре,  количеству  товара считаются выполненными с момента подписания накладных.

   6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. Право собственности на купленный товар переходит Покупателю с момента подписания Покупателем товарной накладной;

Риск случайной  гибели  несет  собственник  в  соответствии  с действующим законодательством Российской Федерации.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
7.1. Настоящий договор распространяется на выполнение одной сделки и может быть пролонгирован дополнительным соглашением сторон только в случае просрочки исполнения обязательств по Договору  без вины сторон

7.2.  Срок действия Договора с __ .__.2024г. до момента исполнения всех обязательств по настоящему Договору.
    8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ПОКУПАТЕЛЬ:
	ПРОДАВЕЦ: ООО «СпецБланк»

	Юр.адрес:
	Адрес: 115114, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Даниловский, наб. Дербеневская, д. 7, стр. 5

	Реквизиты:
	Р/с 40702810638060049742 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва
БИК 044525225
К/с 30101810400000000225
ИНН/КПП 7706296240 / 772601001

	______       ______ /_____________ /
	Генеральный директор      ____________/А. В. Кудрявцев/